מר צדיקי היה בשימוע והסכים להעמיד את מגרשו המגודר בתנאי, כי תוך שבועיים ממכירת המגרש הוא יפונה וכי הגינון הארעי יהיה באדניות כמוסכם.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

**6. תפישת מגרש גינון ארעי בשכונת בנות חייל, רח' אנה פרנק 28 - 26**

המועצה מתבקשת לאשר תפישה ארעית על פי חוק הרשויות המקומיות התשמ"ז – 1987, למרות התנגדות הבעלים, את המגרש בגוש 3927 חלקה 300, רח' אנה פרנק 28 – 26 ולבצע במגרש גינון ארעי באדניות בהתניה, כי במידה ותוך 90 יום לא יוצא היתר בניה ע"י הבעלים תבצע העירייה גינון ארעי במגרש

**מחליטים :** מאשרים (פה אחד)

**7. תפישת מגרש לצורך גינון ארעי עפ"י צו רשויות מקומיות, רח' רבקה גובר 7**